洪泽区社会信用体系建设领导小组办公室

洪信用办〔2020〕18号

关于洪泽区2020年信用管理贯标及推荐市级
[bookmark: _GoBack]示范企业名单的报告

市信用办：
    根据省信用办《“十三五”期间深入推进全省企业信用管理贯标和示范创建工作实施意见》等文件要求，通过企业自主申报、信用核查、贯标培训、自主贯标等程序，现将2020年洪泽区信用管理贯标及推荐市级示范企业名单报市信用办。
特此报告。

附件：2020年洪泽区信用管理贯标及推荐市级示范企业名单
洪泽区社会信用体系建设领导小组办公室
2020年10月20日

附件
2020年洪泽区信用管理贯标及
推荐市级示范企业名单

信用管理贯标企业名单：
方圆化工有限公司、江苏省洪泽县航运有限责任公司、淮安市双兴建设工程有限公司、江苏天元峰建设有限公司、罗孚橡胶（江苏）有限公司、淮安市洪泽岔东绿色食品有限公司、江苏恒汇木制品有限公司、淮安市洪润机械有限公司、久耀电子科技（江苏）有限公司、淮安俊豪服饰有限公司、江苏大湖面粉有限公司、淮安市永希金属制品有限公司、淮安盛大箱包有限公司、江苏黄马化工有限公司、江苏港缆新材料科技有限公司、洪泽县杰诚制管有限公司、江苏皓一机械制造有限公司、江苏森和纸业有限公司、江苏优盛美装饰材料有限公司、淮安嘉安建材有限公司、江苏思源彩印包装有限公司、江苏格罗瑞化学有限公司、江苏富港特钢有限公司、江苏威凌生化科技有限公司、淮安明天种业科技有限公司、江苏自然风纺织品有限公司、江苏德丰锦昕工贸有限公司、淮安市宏盛混凝土有限公司、洪泽盛大建材有限公司、淮安科迪机电有限公司、中绿新材料（江苏）有限公司、江苏新源太阳能科技有限公司、洪泽天香生物科技有限公司、江苏紫山食品科技有限公司、洪泽安心厨家具有限公司、江苏宁康化工有限公司、淮安金环电子科技有限公司、洪泽华胜工贸有限公司、淮安市国源电力器材有限公司、洪泽齐裕家用纺织品有限公司

推荐市级示范企业名单：
洪泽县港宏玻璃瓶制造有限公司、江苏维特高科焊业有限公司、江苏玉霖化工有限公司、港泽服装(洪泽）有限公司